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

LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APARTAM C/74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC,
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
DUARTE COELHO, APTO
COM 127M. 3QTS, 1SUITE,
VARNADA, WC SOC, DCE,
SALA PARA 02 AMB, COZI -
NHA, DCE, TODO COM
ARMARIOS, PRONTO PA -
RA MO RAR, LINDA VISTA,
ELEVA DOR, R$260MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

CAMPO GRANDE             
LP272 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2QTS, SUITE, SLP/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 270MIL, AC. FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3183 OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS,
1SUITE, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, ESCRITORIO,
1VG, ELEV, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEV, R$ 250MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3229 OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SLP02/AMB, 3 QTS, STE, WC
SOC, COZ, 1 VG, ELEV, R$
230 MIL, AC, FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP272 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2QTS, SUITE, SLP/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 270MIL, AC. FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3183 OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS,
1SUITE, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, ESCRITORIO,
1VG, ELEV, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEV, R$ 250MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3229 OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SLP02/AMB, 3 QTS, STE, WC
SOC, COZ, 1 VG, ELEV, R$
230 MIL, AC, FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             
LP2103 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 60
M, 2QTS, COZ, SL P/02 AMB,
WC SERV, WC SOCIAL, AR-
MARIOS NA COZ, 1VG, R$
220MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP233 APT C/85M, 2 QTS,
SUITE, WC SOC, SL P/02
AMB, VAR, COZ, ARMARIOS,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 290MIL,
AC. FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3217 IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO COM 72M, 3
QTS, 1STE, SLP/02 AMB, WC
SOC, COZ, TODO COM AR-
MARIOS, ELEV, 1VG, R$ 250
MIL, AC FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP350 OPRTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO ANDAR
ALTO DECORADO COM
80 M, 3QTS, SUITE, VAR, SL
P/02AMB, WC SOC, COZ,
DCE, ARMARIOS, 2VGS, LA -
ZER COMPLETO, R$ 559
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP2103 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 60
M, 2QTS, COZ, SL P/02 AMB,
WC SERV, WC SOCIAL, AR-
MARIOS NA COZ, 1VG, R$
220MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP233 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT C/85M, 2
QTS, SUITE, WC SOC, SL
P/02 AMB, VAR, COZ, AR-
MARIOS, DCE, 1VG, ELEV, R$
290MIL, AC. FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3217 IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO COM 72M, 3
QTS, 1STE, SLP/02 AMB, WC
SOC, COZ, TODO COM AR-
MARIOS, ELEV, 1VG, R$ 250
MIL, AC FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP350 OPRTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO ANDAR
ALTO DECORADO COM
80 M, 3QTS, SUITE, VAR, SL
P/02AMB, WC SOC, COZ,
DCE, ARMARIOS, 2VGS, LA -
ZER COMPLETO, R$ 559
MIL, AC. FINANC, FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

CASA CAIADA              
LP309 APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA COM 93M,
3QTS, 1STE, SLP/02 AMB, VAR,
COZAMERICANA, WC SOC,
DCE, AREA DE SERV, TODO
C/ARMARIOS, 2VGS, CO -
BERTAS, SALAO DE FESTA,
PISCINA, SAUNA, PLAY-
GRAUND,ELEVEMARQUE
AGORA SUA VISITA R$630
MIL AC.FINAC TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA FORTE               
LP3118 OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 3QTS, SUITE
COM CLOST, WC SOCIAL,
SLP/02 AMB, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 350MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M,
3QTS, SUITE, VAR, SLP/02
AMB, COZ, AREA DE SERV,
WC SOCIAL, 2VGS, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, PISC,
PLAY, SALAO DE FESTA, R$
530 MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP428 OPORTUNIDAE AP -
TO DE ALTO PADRAO C/
225 M, 4QTS, 3SUITES, VAR,
SALA P/ 03AMB, COZ, DCE,
 AREA DE SERV, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS, R$ 1.250MIL, AC, FINAC
MARQUE SUA VISITA COM
NOSSOS CORRETORES, LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3118 OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 3QTS, SUITE
COM CLOST, WC SOCIAL,
SLP/02 AMB, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 350MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M,
3QTS, SUITE, VAR, SLP/02
AMB, COZ, AREA DE SERV,
WC SOCIAL, 2VGS, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, PISC,
PLAY, SALAO DE FESTA, R$
530 MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP428 OPORTUNIDAE AP -
TO DE ALTO PADRAO C/
225 M, 4QTS, 3SUITES, VAR,
SALA P/ 03AMB, COZ, DCE,
 AREA DE SERV, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS, R$ 1.250MIL, AC, FINAC
MARQUE SUA VISITA COM
NOSSOS CORRETORES, LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ENCRUZILHADA             
LP208 APTO C/80M, 2QTS,
SLP/02 AMB, VAR, TODO C/
ARMARIOS, DCE, COZ, 1VG,
ELEV, R$ 290MIL, AC,FINAC.
LIGAR FONES: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

LP218 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT C/64M, 2
QTS, 2SUITE, CLOSET, WC
SOC, SLP/02 AMB. COZ, VAR,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
320MIL, AC FINAC FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ESPINHEIRO               
LP 3125 IMPERDIVEL EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APT COM
135M, 3QTS SENDO 1 STE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
WC SOC, VARANDA, TODA
DECORADO E C/ARMAR-
IOS,ELEVADOR, SALAO DE
FESTA, PLAY, 2VGS, R$680
MIL AC FINANC LIGAR TEL:
98696.7550

LP2133IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 70M, 2QTS, VAR,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, REFORMADO,
ELEV, 2VGS, R$ 220MIL, MAR-
QUE SUA VISITA, AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991861864/
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP311 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO C/ 114M,3QTS, 2STES,
VAR, DCE, SLP/02 AMB, WC
SOC, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, 2VGS, SL DE FESTA,
R$ 570MIL, AC,FINAC. FONE
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP3219 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO C/140M,
3 QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
COZ, DCE, VAR, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, ELEV, SL DE FESTA, R$
350MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3224 OPORTUNIDADE
APTO COM 107M, 3QTS,
SUITE, DCE, SLP/02 AMB,
VAR, TODO C/ ARMARIOS,
COZ, AREA DE SERV, 2VGS,
ELEV, PISC, SL FESTA, PLAY,
R$ 635MIL, AC FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP422 OPORTUNIDADE IM-
PECAVEL APTO PROX DE
TUDO C/ 118 M, 4 QTS, 2
STES, WC SOC, SL P/02 AMB,
COZINHA, VARANDA, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$
850MIL, AC FINANC FONE:
99191-9003

LP472 APTO COM OTIMA
LOCALIZA;’AO EXCLUSIVI-
DADE EDF. MEGAHYPE C/
126 M, 4 QTS, 1 SUITE, VA -
RANDA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM AR-
MARIOS, ELEVADOR, 1VG,
R$ 340MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP 3125 IMPERDIVEL EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APT COM
135M, 3QTS SENDO 1 STE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
WC SOC, VARANDA, TODA
DECORADO E C/ARMAR-
IOS,ELEVADOR, SALAO DE
FESTA, PLAY, 2VGS, R$680
MIL AC FINANC LIGAR TEL:
98696.7550

LP2133IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 70M, 2QTS, VAR,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, REFORMADO,
ELEV, 2VGS, R$ 220MIL, MAR-
QUE SUA VISITA, AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991861864/
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP311 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO C/ 114M,3QTS, 2STES,
VAR, DCE, SLP/02 AMB, WC
SOC, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, 2VGS, SL DE FESTA,
R$ 570MIL, AC,FINAC. FONE
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP3219 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO C/140M,
3 QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
COZ, DCE, VAR, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, ELEV, SL DE FESTA, R$
350MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3224 OPORTUNIDADE
APTO COM 107M, 3QTS,
SUITE, DCE, SLP/02 AMB,
VAR, TODO C/ ARMARIOS,
COZ, AREA DE SERV, 2VGS,
ELEV, PISC, SL FESTA, PLAY,
R$ 635MIL, AC FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP422 OPORTUNIDADE IM-
PECAVEL APTO PROX DE
TUDO C/ 118 M, 4 QTS, 2
STES, WC SOC, SL P/02 AMB,
COZINHA, VARANDA, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$
850MIL, AC FINANC FONE:
99191-9003

LP472 APTO COM OTIMA
LOCALIZA;’AO EXCLUSIVI-
DADE EDF. MEGAHYPE C/
126 M, 4 QTS, 1 SUITE, VA -
RANDA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM AR-
MARIOS, ELEVADOR, 1VG,
R$ 340MIL, AC FINANC. F
99191.9003

GRACAS                   

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO, TENDO 93M,
2 QTS, STE, CLOSET, WC
SOC, DCE, TOSO C/ AR-
MARIOS, SLP/02 AMB, COZ,
VAR, DECORADO, PORCE-
LANATO, 1VG, R$ 420MIL,
SALÃO DE FESTA, ELEV AC,
FINAC. FONES: 986967550/
30375200 CRECI 9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE UNICA APTO COM
105 M, 3QTS COM 1SUIE,
WC SOC, VAR, COZ, DCE,
SLP/02 AMB, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, ELEV, SL
FESTA, QUADRA, PLAY, R$
650MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP249 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 85M 2QTS, SALA/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, E -
LEVADOR, 1VG, R$230MIL,
AC FINANC. F 99191.9003

LP3220 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SLP/02 AMB, COZ, A -
REA DE SERV, DCE, 1VG DE
GARAGEM, ELEV, SL FESTA,
PLAY, R$ 415MIL, AC FINAC.
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3232 OPORTUNIDADE
APTO COM 113 M COM 3
QTS SENDO 1 SUITE COM
CLOSET, VARANDA, SLCOM
02AMBS, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, PISO BRENAND,
1 VAGA, ELEVADOR, R$350
MIL, AC FINANC LIGAR TEL:
98696.7550

LP 327 OPORTUNIDADE
EX CLUSIDADE, EDF. GUZO
APTO C/96M, 3QTS C/96M,
3QTS C/1 SUITE, SALA P/ 02
AMBS, WC SOC, VARANDA,
COZINHA, DCE, 2 VAGAS
SOLTAS, ELEVADOR, AN -
DAR ALTO, NASCENTE, SAL
FESTA R$ 430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3QTS, 1STE, SLP/02 AMB, VAR,
COZ, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, WC SOC, 1 VAGA,
ELEV, R$350MIL, AC,FINAC.
MARQUE SUA VISITA COM
NOSSOS CORRETORES LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO, TENDO 93M,
2 QTS, STE, CLOSET, WC
SOC, DCE, TOSO C/ AR-
MARIOS, SLP/02 AMB, COZ,
VAR, DECORADO, PORCE-
LANATO, 1VG, R$ 420MIL,
SALÃO DE FESTA, ELEV AC,
FINAC. FONES: 986967550/
30375200 CRECI 9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE UNICA APTO COM
105 M, 3QTS COM 1SUIE,
WC SOC, VAR, COZ, DCE,
SLP/02 AMB, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, ELEV, SL
FESTA, QUADRA, PLAY, R$
650MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP249 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 85M 2QTS, SALA/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, E -
LEVADOR, 1VG, R$230MIL,
AC FINANC. F 99191.9003

LP3220 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SLP/02 AMB, COZ, A -
REA DE SERV, DCE, 1VG DE
GARAGEM, ELEV, SL FESTA,
PLAY, R$ 415MIL, AC FINAC.
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3232 OPORTUNIDADE
APTO COM 113 M COM 3
QTS SENDO 1 SUITE COM
CLOSET, VARANDA, SLCOM
02AMBS, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, PISO BRENAND,
1 VAGA, ELEVADOR, R$350
MIL, AC FINANC LIGAR TEL:
98696.7550

LP 327 OPORTUNIDADE
EX CLUSIDADE, EDF. GUZO
APTO C/96M, 3QTS C/96M,
3QTS C/1 SUITE, SALA P/ 02
AMBS, WC SOC, VARANDA,
COZINHA, DCE, 2 VAGAS
SOLTAS, ELEVADOR, AN -
DAR ALTO, NASCENTE, SAL
FESTA R$ 430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3QTS, 1STE, SLP/02 AMB, VAR,
COZ, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, WC SOC, 1 VAGA,
ELEV, R$350MIL, AC,FINAC.
MARQUE SUA VISITA COM
NOSSOS CORRETORES LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

MADALENA                 

LP2113 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
78 M, 3QTS, SUITE, VAR, SL
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARMARIOS, 1VG,
PISC, SL FESTA, PLAY, ELEV, R$
250MIL, AC.FINAC. MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3142 OPORTUNIDADE
U NICA APTO C/84M, 3QTS,
1SUITE, 1QTS REVERSIVEL,
SALA P/02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, WC SERV, 1VG,
TODO C/ ARMARIOS, ELEV,
R$ 350MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC.FINAC, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3151 OPORTUNIDADE,
APTO COM 91M, 3QTS, SUI -
TE, DCE, WC SOC, SLP/02
AMB, PORCELANATO COZ,
TODO C/ ARMARIOS, 1VG,
ELEV, R$ 229MIL, AC,FINAC.
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3174 APTO COM 77M O -
TIMA LOCALIZACAO,  3
QTS, SUITE, VARANDA, WC
DE SERV, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, AREA DE
SERV, ARMARIOS, REFOR-
MA DO, 1VG, SALA FESTA,
PISCINA, AC FINANC TEL:
99191.9003

LP 3246 LINDO APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO C/
92 M, 3QTS, SUITE, SLP02
AMB, VAR, COZ, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARMARIOS,
2VGS, ELEV, PISC, SL FESTA,
PLAYGRUND, R$ 540 MIL,
AC FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP375 OPORTUNIDADE U -
NI CA APTO C/110M, 1 SUI -
TE, ELP/02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, COZ, SLP/02AMB,
TODO COM ARMARIOS, 2
VG, ELEV, SL FESTA, PLAY E
SALAO DE JOGOS, R$ 495
MIL, AC. FINAC OU ALU -
GUEL R$ 3.700,00 COM AS
TAXAS, FONES: 991919003/
999955055/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP378 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
MORADA FARROUPILHA
APTO PROXIMO DE TUDO
C/ 95 M, 3QTS, SUITE, + RE-
VERSIVEL, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, 1VG COB,
ELEVADOR, R$265MIL, TEL:
99191.9003

OLINDA                   

APTO 51M 2 QTS, STE, SL
P/02AMB, WC SOC, COZ
EARS, VAR, ELV, 1 VAGA, EDF.
PORTLAND JARDIM VILA
ATLANTICO. VENDA R$ 200
MIL AC FINAC TELEFONES:
992688815 CRECI 14986J

PIEDADE                  

3 QTS, SENDO 1 SUITE.
GUARDA-ROUPA, ARMA RIO,
COZ, VARANDA, 3AND, ELE-
VADOR, SL DE FESTA, PISC.
1 VAGA. R$ 270 MIL. F: (81)
9.9704-5593.

RIO DOCE                 

LP 321 OPORTUNIDADE
EX CLUSIVIDADE APARTAM.
MUI TO BOM PROX DE TU -
DO 84M C/ 3 QTS, SALA P/
02 AMB, WC SOCIAL E WC
SERV, COZINHA, AREA DE
SERV, TODO C/ARMARIOS,
NASC, 1 ANDAR DE ESCA -
DA, 1 VAGA, AC FINANC, R$
160 MIL, F 99191.9003

ROSARINHO                

LP214 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO C/AR-
MARIOS C/87M, 2QTS, SUI TE
COM CLOSET, WCSOC E
WC DE SERV, SL P/02 AMBS,
COZ, DECORADO E RE-
FORMADO, 1 VG, ELEV, IM-
PERDIVEL,  MARQUE SUA
VI SITA R$285MIL, AC.FINAC
LIGAR FONES: 986967550/
30375200/991919003/CRECI
9355J

LP250 OPORTUNIDADE AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO PROXIMO DE TUDO
C/72M, 2QTS, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARMARIOS, VAR, ELEV, 1
VG, R$ 220MIL, AC,FINAC.
MARQUE SUA VISITA!!! LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3191 OPORTUNIDADE
APTO NOVO COM OTIMA
LOCALIZACAO 83M, 3QTS,
VAR, SLP02 AMB, COZ, WC
SOC, WC SERV, ARMARIOS,
1 VAGA, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 420MIL, AC, FI-
 NACIAM. OU ALUGUEL R$
1.800,00 COM TAXAS FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP329 IMPERDIVEL OPOR-
TUN EXCLUSIVA EDF. PE -
DRA SITIO DA ROSEIRA
APTO C/82M 3QTS, SUITE
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZINHA C/AR-
MARIOS,WC SOCIAL COM
BOX, DCE, VARANDA, TO-
TALMENTE NASCENTE EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
PISCINA COM RAIA, PLAY,
QUADRA, 2 VGS COBERTAS
AC FINANC. R$470MIL, TEL:
99191.9003

LP214 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO C/AR-
MARIOS C/87M, 2QTS, SUI TE
COM CLOSET, WCSOC E
WC DE SERV, SL P/02 AMBS,
COZ, DECORADO E RE-
FORMADO, 1 VG, ELEV, IM-
PERDIVEL,  MARQUE SUA
VI SITA R$285MIL, AC.FINAC
LIGAR FONES: 986967550/
30375200/991919003/CRECI
9355J

LP250 OPORTUNIDADE AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO PROXIMO DE TUDO
C/72M, 2QTS, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARMARIOS, VAR, ELEV, 1
VG, R$ 220MIL, AC,FINAC.
MARQUE SUA VISITA!!! LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3191 OPORTUNIDADE
APTO NOVO COM OTIMA
LOCALIZACAO 83M, 3QTS,
VAR, SLP02 AMB, COZ, WC
SOC, WC SERV, ARMARIOS,
1 VAGA, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 420MIL, AC, FI-
 NACIAM. OU ALUGUEL R$
1.800,00 COM TAXAS FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP329 IMPERDIVEL OPOR-
TUN EXCLUSIVA EDF. PE -
DRA SITIO DA ROSEIRA
APTO C/82M 3QTS, SUITE
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZINHA C/AR-
MARIOS,WC SOCIAL COM
BOX, DCE, VARANDA, TO-
TALMENTE NASCENTE EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
PISCINA COM RAIA, PLAY,
QUADRA, 2 VGS COBERTAS
AC FINANC. R$470MIL, TEL:
99191.9003

TAMARINEIRA              

LP 3218 OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/ 113, 3QTS, 1SUITE, SL P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
DCE, VAR, TODO COM AR-
MARIOS, PORCELANATO, 1
VG, ELV, SL DE FESTA, R$ 310
MIL, ACEIT. FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP395 OTIMO APTO C65M,
3QTS, SUITE, SLP/O2 AMB,
WC SOC, VAR, COZ, 1 VG,
R$ 220MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    
LP238 OPORTUNIDADE AP -
TO TODO REFORMADO E
DECORADO C/62M, 2 QTS,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
WC DE SERV, 1VG, ARMAR-
IOS,ELEV, SL DE FESTA, PLAY,
QUADRA, R$ 285MIL, AC
FINAC, FONES: 991861864/
999184740/30375200 CRECI
9355J

OLINDA                   
TODO MOBILIADO C 03
QUARTOS, CAMAS, FO GAO,
GELADEIRA, ETC, PER TO DE
PADARIAS, MERCADINHOS,
FARMACIA POR 1.000.00
REAIS FONE 99259-7860.

CAMARAGIBE               
VENDE-SE CASA EM TABA -
TINGA 2 QTS SL COZ WC,
PROX. AO TERMINAL DE
TABATINGA E DA IGREJA
BATISTA, RUA JOAQUIM FE-
LIPE 35MILTRATAR DIRETO
C/ PROPRIETARIO LIGAR F-
99680.9365/98810.6706

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

PAULISTA                 
VENDO DUAS CASAS EM
PAULISTA, VILA TORRES
GALVAOFONE 98643-6663

PIEDADE                  
CASA 03 QTS, SENDO 01
SUITE 100 AV: COM. R$ 550
MIL- (81)99704-5593.

BOA VISTA                
LP681 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE SALA COMER-
CIAL NA BOA VISTA COM
30 M, WC PRIVATIVO, ELEV,
R$ 30 MIL, AVISTA, TODA
DOCUMENTACAO COM-
PLETA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

SANTO ANTÔNIO          
SLA 30M C/RECP, WC PRIV, AR
COND, 2ELEV, NO EDF DAN-
TAS BARRETO, SANTO AN-
TONIO. VENDA R$ 40 MIL
ALUGUEL R$ 700/M FO NES
- 992688815 CRECI 14986J

BARRA DE
JANGADA         

(CURCURANA) 2.880M2- 8
LOTES JUNTOS, 350M- O -
NIBUS, 350 MIL, F: 99704-5593

BARRA DE
SIRINHAEM       

24 X 35, POS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MARTI-
NANDA SOL. F: (81) 99704-
5593.

BEIRA MAR, 13 X 47. NEG.
URG. 370 MIL- F(81)99704-5593

CANDEIAS                 
12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
270 MIL.(81)99704-5593.

2014 M2 ESQUINA BOAS
RES. 350M DA AV: COM. R$
1.500,000 (UM MILHAO E
QUINHENTOS MIL)- F:(81)
99704-5593

33X30 X24, 1 PARAL. 03 FA -
ROIS (81) 99704-5593.

54X30. 1,5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400 MIL. (81) 99704-5593

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 03
FAIXAS. R$ 2 MIL (81)99704-
5593.

ENCRUZILHADA            
TERRENO 550M NA RUA
LARGO DO FEITOSA, 8,60M
DE FRENTE/FUNDOS E 64M
NOS LADOS. VENDA R$800
MIL ALUGUEL R$3.648,67/M
FONE - 992688815 CRECI
14986J

PIEDADE                  
1.042M. ESQ. PROX AO CO -
LEGIO RODOVALHO. R$
460 MIL. FONE.9.9704-5593

ESTÉTICA/BELEZA          

SALAO MARANATA- CA-
BELEIREIROS COM 3 PRO -
F ISS IONAIS .AMBIENTE
CLI MATIZADO. R- MANOEL
QUEIROZ DA SILVA, 114 B,
TORRINHA. PROX. A PRE -
FEITURA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO. FO -
NE. 9105-8264. 8455-2249.
8746-5966. 8196-0351

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, segunda-feira, 17 de outubro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

15 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Terrenos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
Vendem-se

1

Imóveis
IMÓVEIS
Comerciais

1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO 18/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 16/2022

P.L. nº 18/2022 – P. Eletrônico nº 16/2022. NATUREZA DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FORNECIMENTO DE PLATAFORMA DE DOCUMENTOS E 
PROCESSOS DIGITAIS E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA FUTURAS ADESÕES, DE ACORDO COM A 
CONVENIÊNCIA E NECESSIDADE DE CADA MUNICÍPIO CONSORCIADO. VALOR ESTIMADO: R$ R$  
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